
strana 1/1

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE MÍSTO / DATUM
Ing. Radim Frajt Brno / 12. 6. 2023
zakazky@pmo.cz

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 – VD Landštejn – rekonstrukce VD vč. elektro – 
DÚSP a DPS

Vážení dodavatelé, 

Povodí Moravy, s.p., IČ: 708 90 013, se sídlem Brno, Dřevařská 932/11, PSČ 602 00, jako zadavatel 
veřejné zakázky s názvem „VD Landštejn – rekonstrukce VD vč. elektro – DÚSP a DPS“ obdržel 
dotazy dodavatelů vztahující se k předmětné veřejné zakázce. 

Dotaz č. 1
V rámci podání cenové nabídky na nadlimitní veřejnou zakázku „VD Landštejn – rekonstrukce VD vč. 
elektro – DÚSP a DPS“, Vás žádáme o poskytnutí podkladů, které jsou uvedené v souboru Technické 
zadání zadávací dokumentace a jsou nezbytné pro kvalifikované nacenění veřejné zakázky: Na akci 
již byly vypracovány následující dokumenty a průzkumy, které jsou zároveň podkladem pro 
zhotovitele:

• [1] VD Landštejn, rekonstrukce VD vč. elektro – projektová dokumentace pro stavební povolení 
(součástí je již realizovaný objekt SO 41 Úpravna vody Landštejn), Poyry environment a.s., únor 2014.
• [2] VD Landštejn, náhradní zdroj surové vody – inženýrskogeologický průzkum, KlaGeo, s.r.o., září 
2021.
• [3] Vodohospodářské řešení nádrží – VD Landštejn, Ing Marek Viskot, Povodí Moravy, s.p., 2018.
• [4] Situace zaměření dna nádrže VD Landštejn ultrazvukem, podélný profil a příčné profily, Povodí 
Moravy, s.p., 2007.
• [5] VD Landštejn, potápěčský průzkum návodního líce, 10/2012
• [6] Přehled měsíčních odběrů surové vody z let 2014 – 2022 z VD Landštejn na ÚV, ČEVAK, 2022
• [7] VD Landštejn – kamerový systém (KS), DPS, RH elektroprojekt s.r.o., 04/2018

Odpověď:
Zadavatel doplňuje výše uvedené podklady na profil zadavatele.

:00 hodin. 
Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele.

S pozdravem

Ing. Tomáš Bělaška
investiční ředitel Povodí Moravy, s.p.
podepsáno elektronicky


		2023-06-13T07:05:06+0200




